
ボーイスカウト五條 第３団

隊名： ボーイスカウト隊

午前

午後

午前

午後

五條第３団 ボーイスカウト隊

（学年・年齢）

同行者

ハイキング計画書
班名： 班

氏名：

班

（氏 名）

本 人

所 属

時 分

時 分

目 的 地 ：

集 合 場 所 ：

出発予定日時 ： 年 月 日（ ）

到着予定日時 ： 年 月 日（ ）

解 散 場 所 ：

予定コース ：

交 通 手 段 ：

（級）

実 施 目 的 ：
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スケジュール

予 算 案（円） 交 通 費 食 費 そ の 他

14:00

内 容時 間

10:00

11:00

12:00

13:00

6:00

7:00

8:00

9:00

22:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

年 月 日（ ）

年 月 日（ ）

年 月 日（ ）

年 月 日（ ）

事前調査項目・内容

事前計画日時 内 容

月 日（ ）
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装備・携行品

緊急連絡先： 電話 ( ）

隊長[ ] 副長[ ］

氏名 （印）

隊長コメント：

氏名 （印）

安 全 対 策

リーダーへの依頼・連絡事項

保護者承認：２０ 年 月 日 ( )

隊長承認：２０ 年 月 日 ( )

個人装備 携行品
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